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            BIOMED II. Tókerülő futás      
                      2008. október 11.   
 
                      Végeredmény 3,7 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Borsos Zoltán                     1994      961       17:24         
    2.     Szegedi Martin                    1995      438       17:50         
    3.     Kovács Veronika Luca              1994      500       18:55         
    4.     Bochár Dorottya                   1995      436       19:34         
    5.     Gyöngyös Tamás                    1997      452       19:58         
    6.     Salpauer István                   1995      447       20:16         
    7.     Kresák Máté                       1998      444       20:17         
    8.     Markolt Lilla                     1997      454       20:42         
    9.     Jakubovics Fanni Mercédesz       1996      455       21:35         
   10.     Bohus Brigitta                    1995      463       21:36         
   11.     Uhrin Márton                      1998      440       21:43         
   12.     Pintér Donát                      1995      457       21:45         
   13.     Meriel Flóra                      1998      464       21:49         
   14.     Horn Zoltán                       1997      443       21:51         
   15.     Turmezei Natália                  1995      449       21:54         
   16.     Csontos Vivien                    2001      461       24:50         
   17.     Hasznosi Ádám                     2000      465       24:51         
   18.     Szluszi Ildikó                    1996      442       25:09         
   19.     Réde Gréta                        1995      439       25:15         
   20.     Molnár Diána                      1996      451       25:16         
   21.     Kollár Kristóf                    1998      448       25:40         
   22.     Balla Blanka                      1994      509       28:01         
   23.     Veszelszki Andrea                 1998      441       28:10         
   24.     Kajzinger Vivien                  1995      437       28:26         
   25.     Bohus Eszter                      1995      462       28:27         
   26.     Alföldi Evelin                    1995      450       29:28         
   27.     Szekeres Bálint                   1995      460       29:38         
   28.     Hasznosi Ádám Dávid              2003      456       29:57         
   29.     Varga Kitti                       1996      459       30:12         
   30.     Pálinkás Mónika                   1996      458       30:15         
   31.     Gutter-Bacsi Zsombor              2004     113       30:24         
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Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     SOMOGYI KÁROLY                    1964      170       12:55         
    2.     BUDAI LAJOS                       1975      958       13:13         
    3.     FARKAS GYULA                      1981      166       14:28         
    4.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                   1965      168       15:24         
    5.     SZOBOSZLAY TAMÁS                  1993      172       15:57         
    6.     MÉSZÁROS KÁROLY                   1974      165       16:19         
    7.     BAKONYI ALADÁR                    1962      173       16:29         
    8.     ORAVECZ JÓZSEF                    1967      171       17:52         
    9.     Jusztin Ferenc                    1945      991       17:59         
   10.     OROSZ KATALIN                     1959      169       18:04         
   11.     Bagi Dániel                      1989      502       19:16         
   12.     Jakubovics Bence                  1992      597       19:32         
   13.     Krácser András                    1990      967       20:21         
   14.     Pálinkás Zsanett                  1991     964       21:29         
   15.     Kovácsné Varga Katalin            1963      969       22:00         
   16.     Krácser Nándor                    1987      965       22:04         
   17.     Varga Tamás                       1991      966       22:05         
   18.     Kiss Anna                         1991      963       22:16         
   19.     Tóth Barna                        1943      508       22:27         
   20.     Vincze Barbara                    1987      960       23:18        
   21.     MÁRTON SÁNDOR                     1958      167       23:59         
   22.     Molnár Eszter                     1991      962       24:11         
   23.     Ambrus József                     1950      968       24:18         
   24.     Ambrus Ferenc                     1989      501       26:06         
   25.     Hasznosi Antal                    1952      596       29:57         
   26.     Gutter Csilla                     1966     1000       30:29  
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                 Őszi Cross-5         
                      2008. 3. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                 Palotás,  2008. október 11.   
                 
            A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Borsos Zoltán                  1994       961      17:24    1        
   2.     Szegedi Martin                 1995       438      17:50    2        
   3.     Gyöngyös Tamás                 1997       452      19:58    3        
   4.     Salpauer István                1995       447      20:16    4        
   5.     Kresák Máté                    1998       444      20:17    5        
   6.     Uhrin Márton                   1998       440      21:43    6        
   7.     Pintér Donát                   1995       457      21:45    7        
   8.     Horn Zoltán                    1997       443      21:51    8        
   9.     Hasznosi Ádám                  2000       465      24:51    9        
  10.     Kollár Kristóf                 1998       448      25:40   10        
  11.     Szekeres Bálint                1995       460      29:38   11        
  12.     Hasznosi Ádám Dávid            2003       456      29:57  12        
  13.     Gutter-Bacsi Zsombor           2004       113      30:24   13        
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZOBOSZLAY TAMÁS               1993       172      15:57    1        
   2.     Bagi Dániel                    1989       502      19:16    2        
   3.     Jakubovics Bence               1992       597      19:32    3        
   4.     Krácser András                 1990       967      20:21    4        
   5.     Varga Tamás                    1991       966      22:05    5        
   6.     Ambrus Ferenc                  1989       501      26:06    6        
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BUDAI LAJOS                    1975       958      13:13    1        
   2.     FARKAS GYULA                   1981       166      14:28    2        
   3.     MÉSZÁROS KÁROLY               1974       165      16:19    3        
   4.     Krácser Nándor                 1987       965      22:04    4        
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SOMOGYI KÁROLY                 1964       170      12:55    1        
   2.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965       168      15:24    2        
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   3.     BAKONYI ALADÁR                 1962       173      16:29    3        
   4.     ORAVECZ JÓZSEF                 1967       171      17:52    4        
   5.     Jusztin Ferenc                 1945       991      17:59    5        
   6.     Tóth Barna                     1943       508      22:27    6        
   7.     MÁRTON SÁNDOR                  1958       167      23:59    7        
   8.     Ambrus József                  1950       968      24:18    8        
   9.     Hasznosi Antal                 1952       596      29:57    9        
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kovács Veronika Luca           1994       500      18:55    1        
   2.     Bochár Dorottya                1995       436      19:34    2        
   3.     Markolt Lilla                  1997       454      20:42    3        
   4.     Jakubovics Fanni Mercédesz     1996       455      21:35    4        
   5.     Bohus Brigitta                 1995       463      21:36    5        
   6.     Meriel Flóra                   1998       464      21:49    6       
   7.     Turmezei Natália               1995       449      21:54    7        
   8.     Csontos Vivien                 2001       461      24:50    8        
   9.     Szluszi Ildikó                 1996       442      25:09    9        
  10.     Réde Gréta                     1995       439      25:15   10        
  11.     Molnár Diána                   1996       451      25:16   11        
  12.     Balla Blanka                   1994       509      28:01   12        
  13.     Veszelszki Andrea              1998       441      28:10   13        
  14.     Kajzinger Vivien               1995       437      28:26   14        
  15.     Bohus Eszter                   1995       462      28:27   15        
  16.     Alföldi Evelin                1995       450      29:28   16        
  17.     Varga Kitti                    1996       459      30:12   17        
  18.     Pálinkás Mónika                1996       458      30:15   18        
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Pálinkás Zsanett               1991       964      21:29    1        
   2.     Kiss Anna                      1991       963      22:16    2        
   3.     Molnár Eszter                  1991       962      24:11    3        
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Vincze Barbara                 1987       960      23:18    1        
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     OROSZ KATALIN                  1959       169      18:04    1        
   2.     Kovácsné Varga Katalin         1963       969      22:00    2        
   3.     Gutter Csilla                  1966      1000      30:29    3     
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            BIOMED II. Tókerülő futás      
                      2008. október 11.   
 
                     Végeredmény 12,5 KM 
    
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     SEBESTYÉN ZOLTÁN DR               1969      187       45:18         
    2.     LANGER OLIVÉR                     1974      186       46:03         
    3.     Veres Kornél                      1986      264       50:32         
    4.     Erdös Béla                        1965      267       53:00         
    5.     SZUNYOG ERIKA                     1974      188       55:23         
    6.     LOHN MIKLÓS                       1956      189       57:24         
    7.     Nagy Gábor                       1967      259       58:36         
    8.     Schweigert Árpádné                1960      266       59:04         
    9.     Pálinkás Zoltán                   1989     1056       59:20         
   10.     Part Dávid                        1981      260       59:28         
   11.     Szabó Zoltán                      1967      263       59:47         
   12.     Huszár Tamás                      1993     1068     1:00:05         
   13.     HÁRS DÉNES                        1952      175     1:00:50         
   14.     Toma Beáta                        1964      261     1:00:56         
   15.     CSÁDER IMRE                       1964     1069     1:02:58         
   16.     FORGÁCS GYULA                    1950      192     1:04:03         
   17.     PETRÓ LAJOS                       1950     3974     1:05:43         
   18.     SCHMIDT JÓZSEF                    1966      181     1:05:58         
   19.     Bacsi János                      1962      256     1:06:17         
   20.     VERES JÁNOS                       1956      191     1:06:43         
   21.     Pintér Tibor                      1968     1070     1:07:12         
   22.     JAKAB TIBOR                       1957      193     1:10:35         
   23.     Olasz Nándor                      1957      258     1:10:37         
   24.     NEMCSICS ÁKOS                     1958      180     1:12:47         
   25.     BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET          1964      183     1:14:03         
   26.     RICHTER FERENC                    1938      190     1:16:13         
   27.     Molnár Katalin                    1972      257     1:21:07         
   28.     Rezesné Andó Csilla               1966      265     1:21:29         
   29.     MAJGUT ANNA                       1947      182     1:21:56         
   30.     Balog Richárd                     1996      445     1:28:55         
   31.     Horn Balázs                       1995      446     1:28:57         
   32.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET          1947      184     1:30:01         
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                 Őszi Cross-5         
                      2008. 3. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                 Palotás,  2008. október 11.   
                 
            A verseny végeredménye korosztályok szerint 
  
Hosszútáv 
 
fiú 15 év alatt       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Balog Richárd                  1996       445    1:28:55    1        
   2.     Horn Balázs                    1995       446    1:28:57    2        
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Pálinkás Zoltán                1989      1056      59:20    1        
   2.     Huszár Tamás                   1993      1068    1:00:05    2        
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Veres Kornél                   1986       264      50:32    1        
   2.     Part Dávid                     1981       260      59:28    2        
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SEBESTYÉN ZOLTÁN DR            1969       187      45:18    1        
   2.     LANGER OLIVÉR                  1974       186      46:03    2        
   3.     Pintér Tibor                   1968      1070    1:07:12    3        
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Erdös Béla                     1965       267      53:00    1        
   2.     Nagy Gábor                     1967       259      58:36    2        
   3.     Szabó Zoltán                   1967       263      59:47    3        
   4.     CSÁDER IMRE                    1964      1069    1:02:58    4        
   5.     SCHMIDT JÓZSEF                 1966       181    1:05:58    5        
   6.     Bacsi János                    1962       256    1:06:17    6        
   7.     NEMCSICS ÁKOS                  1958       180    1:12:47    7        
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férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     LOHN MIKLÓS                    1956       189      57:24    1        
   2.     HÁRS DÉNES                     1952       175    1:00:50    2        
   3.     FORGÁCS GYULA                  1950       192    1:04:03    3        
   4.     PETRÓ LAJOS                    1950      3974    1:05:43    4        
   5.     VERES JÁNOS                    1956       191    1:06:43    5        
   6.     JAKAB TIBOR                    1957       193    1:10:35    6        
   7.     Olasz Nándor                   1957       258    1:10:37    7        
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     RICHTER FERENC                 1938       190    1:16:13    1        
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZUNYOG ERIKA                  1974       188      55:23    1        
   2.     Molnár Katalin                 1972       257    1:21:07    2        
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Schweigert Árpádné             1960       266      59:04    1        
   2.     Toma Beáta                     1964       261    1:00:56    2        
   3.     BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET       1964       183    1:14:03    3        
   4.     Rezesné Andó Csilla            1966       265    1:21:29    4        
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     MAJGUT ANNA                    1947       182    1:21:56    1        
   2.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947       184    1:30:01    2        
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         57             32      
 
          Férfi indulók száma:                   32             24       
 
          Nöi indulók száma:                     25              8      
 
          Indulók száma (klubtag):               10             16     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):          9             12     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            1              4     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
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                Őszi Cross - 5 
 
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
           A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                   két versenyen indultak 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Schmidt Balázs                 1994    2    1                   3        
   2. KORPONAY MIHÁLY                1999    7    3                  10        
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SZOBOSZLAY TAMÁS               1993         1    1              2        
 
felnött férfi         
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MÉSZÁROS KÁROLY                1974    1         3              4        
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SOMOGYI KÁROLY                 1964    1         1              2        
   2. FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965         1    2              3        
   3. Édes László                    1964    2    4                   6        
   4. SCHMIDT JÓZSEF                 1966    4    5                   9        
   5. Jusztin Ferenc                 1945         7    5             12        
   6. NEMCSICS ÁKOS                  1958    6    8                  14        
 
senior nö             
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Édes Lászlóné                  1962    3    2                   5        
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                Őszi Cross - 5 
 
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
           A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                 legjobb három verseny esetén 
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BAKONYI ALADÁR                 1962    3    6    3             12        
   2. MÁRTON SÁNDOR                  1958    7   10    7             24        
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                Őszi Cross - 5 
 
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
           A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                   két versenyen indultak 
  
Hosszútáv 
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Bellus Áron                    1978    1    1                   2        
   2. Veres Kornél                   1986    2         1              3       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. LANGER OLIVÉR                  1974         1    2              3        
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KORPONAY CSABA                 1964    4    4                   8        
   2. Nagy Gábor                     1967         8    2             10        
   3. KARDOS TIBOR                   1964    7    6                  13        
   4. BICSKEI ATTILA                 1960    9    5                  14        
   5. Szebeni Zsolt                  1966    8    7                  15        
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. LOHN MIKLÓS                    1956         1    1              2        
   2. PETRÓ LAJOS                    1950         3    4              7        
   3. HARGITAI ERNÖ                  1952    2    6                   8       
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. RICHTER FERENC                 1938         1    1              2        
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Szauter Mónika                 1973    1    1                   2        
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                Őszi Cross - 5 
 
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
           A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                    legjobb három verseny esetén 
 
Hosszútáv 
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Szabó Zoltán                   1967    3    3    3              9        
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. VERES JÁNOS                    1956    1    5    5             11        
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:      89              45         130 
 
     2 versenyen indultak száma:      11              13          20 
 
     3 versenyen indultak száma:       2               2           8 
 
     4 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
     5 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzők a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzők szerepelnek, akik kettőnél több forduló- 
           ban indultak. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat végső eredménylistájában csak azok 
           a versenyzők fognak szerepelni, akik legalább 3 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 4 és 5 fordulóban indult versenyzők esetén a legjobb 3            
           eredményt vesszük figyelembe.    
 
 
        
        
    
          


